
Urząd Miasta i Gminy Pilica 04.05.2024 07:16:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1618

Uchwała Nr X/61/2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28.06.2007r.

Podtytuł: w sprawie: ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto
i Gminę Pilica.

Uchwała Nr X/61/2007
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 28.06.2007r.

w sprawie: ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica.

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142,
poz.1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity
Dz.U. nr 256, poz. 2572 z 2004r. z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1

Z dniem 1 września 2007 roku ustala się następującą sieć szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę
Pilica :

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wierbce, ul. Szkolna 3
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach
4. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Sławniowie

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z
mocą obowiązującą od dnia 1 września 2007 r.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1618

